

Číslo smlouvy u zhotovitele: VY/VY/2017/16

Číslo smlouvy objednatele: 2017/Mal/000121/SML/3

Dodatek č. 3

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Stavební úpravy školního sportovního areálu ZŠ TGM ve Frýdlantu nad Ostravicí.“

uzavřené 23.5.2017 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Smluvní strany

Město Frýdlant nad Ostravicí

se sídlem:

Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

zastoupeno:

RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města

Oprávněný zástupce:

- ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

dále jen „objednatel“

00296651

CZ00296651

COLAS CZ, a.s.

se sídlem:

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

zastoupena:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

dále jen „zhotovitel“

26177005

CZ26177005

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.

Základní ustanovení

1) Smluvní strany spolu uzavřely dne 23.05.2017 Smlouvu o dílo č. 2017/Mal/000121/SML na provedení stavby „Stavební úpravy školního sportovního areálu ZŠ TGM ve Frýdlantu nad Ostravicí“ (dále jen „smlouva“).

2) Staveniště bylo předáno zhotoviteli 05.06.2017. Změna stavby obsažená v tomto dodatku je vyvolána zejména potřebou většího množství obrubníků a zámkové dlažby z důvodu rozšíření sportovní plochy o workout – propojení s dalšími sportovišti, záměna tkané sítě 100/100/4 mm za síť 45/45/4 mm na multifunkčním hřišti, na fotbalovém hřišti z důvodu bezpečnosti příplatek za závaží ve dvou volně stojících brankách včetně koleček, drobné úpravy v objektu umělé osvětlení.

Méněpráce zahrnují zejména odpočet jedné konstrukce na streetbal a dodávku tkané sítě 100/100/4 mm.

II.

Předmět smlouvy

1) Čl. I. smlouvy – Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v evidenčním listu změny stavby, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

III.

Cena víceprací a méněprací, cena díla

1)		
Cena za dílo dle čl. II. odst. 1 smlouvy a dodatku č. 1 a 2 (bez DPH):	9 584 702,76 Kč	
Cena sjednaných víceprací (bez DPH):	125 506,00 Kč	
Cena sjednaných méněprací (bez DPH):	- 39 453,20 Kč	

2) Cena za dílo, sjednaná v čl. II odst. 1 smlouvy a dodatku č. 1 a 2 ke smlouvě, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

cena díla celkem (bez DPH):	9 670 755,56 Kč
DPH 21%	2 030 858,67 Kč
Cena díla celkem včetně DPH:	11 701 614,23 Kč

IV.

Termín plnění

1) Čl. III. smlouvy – Termín plnění 14.11.2017 se tímto dodatkem nemění, vyjma jemných terénních úprav a založení trávníku, pro něž smluvní strany tímto stanovují termín plnění 15.05.2018.

2) Smluvní strany se tímto dohodly, že z důvodu realizace terénních úprav a založení trávníku, které budou dokončeny až v roce 2018, bude pozastavena platba části ceny díla ve výši 126 000,- Kč bez DPH. Tato pozastavená platba části ceny díla bude provedena po řádném provedení uvedených prací.

V.

Ostatní ujednání

1) Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

2) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě schválila rada města na své schůzi konané dne 06.11.2017, č. usnesení 81/8.14.

Přílohy:

Příloha č. 1 – evidenční list změny stavby vč. položkového rozpočtu

Ve Frýdlantu nad Ostravicí 10.11.2017

V Ostravě 10.11.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

město Frýdlant nad Ostravicí
RNDr. Helena Pešatová
starostka



Colas CZ

Změnový list č.: 3

**Stavba: Stavební úpravy školního sportovního
areálu ZŠ TGM ve Frýdlantu nad
Ostravicí**

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: 17131016 Stavební úpravy školního sportovního areálu u ZŠ TGM Frýdlant nad Ostravicí Název stavebního objektu/provozního souboru/části: Objekt: 03,08,09,010	Stavební objekt / číslo změny SO/PS: <p style="text-align: center; font-size: 1.2em;">3 /</p>	Číslo změny stavby: <p style="text-align: center; font-size: 1.5em;">3</p>
--	--	---

Změna:	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	D - dokumentace P - příprava R - realizace
--------	---	--

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 23.5.2017. Číslo smlouvy objednatele: 2017/Mal/000121/SML

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

TDS: XXXXXXXXXX

Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rekapitulace 2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	Počet paré: Příjemce : <p style="text-align: right;">2 Objednatel</p> <p style="text-align: right;">1 x Zhotovitel</p> <p style="text-align: right;">1 x TDI</p>
--	---

Popis a zdůvodnění změny:

Dle uvážení investora bylo provedeno rozšíření sportovní plochy o workout, a tudíž vzniklo navýšení množství dlažby a obrub. Z důvodu přemístění streetbalového hřiště na hřiště víceúčelové, se vypouští jedna konstrukce na streetbal. Byla provedena změna dodávky sítě na víceúčelové hřiště, protože oka sítě byly příliš velká a hrozilo by proniknutí míče. V neúplnosti rozpočtu vznikly vícepráce na Umělem osvětlení.

časový vliv na plnění SoD: 0 dny

Údaje v Kč bez DPH				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
-39 453,20	-0,44%	125 506,00	1,41%	86 052,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

XXXXXXXXXX	jméno	XXXXXXXXXX	datum 7.10.2017	podpis
XXXXXXXXXX	jméno	XXXXXXXXXX	datum 7.10.2017	podpis
Zhotovitel COLAS CZ, a.s.	jméno	XXXXXXXXXX	datum 7.10.2017	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	XXXXXXXXXX	datum 7.10.2017	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

--	--

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL č.3

Stavba: Stavební úpravy školního sportovního areálu u ZŠ TGM Frydlant nad Ostravicí

Objednatel: Město Frydlant nad Ostravicí

Zhotovitel: COLAS CZ a.s

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	Položky DSPS, geodet zaměření skut. prov., vytýčení stavby a sítí	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ODVODNĚNÍ ZÁKLAD. PLÁNĚ	0,00	0,00	0,00
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	8 - Trubní vedení	0,00	0,00	0,00
	88 - Potrubí z drenážek	0,00	0,00	0,00
	97 - Prorážení otvorů	0,00	0,00	0,00
	M46 - Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 01 - FOTBALOVÉ HRŠTĚ	0,00	0,00	0,00
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA	0,00	0,00	0,00
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 03 - VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ	15 972,60	0,00	15 972,60
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	15 972,60	0,00	15 972,60
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ	0,00	-12 830,40	-12 830,40
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	-12 830,40	-12 830,40
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ	0,00	0,00	0,00
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 06 - SKOK DO DÁLKY	0,00	0,00	0,00
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
	93 - Dokončovací práce inž.staveb	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 07 - VRH KOULÍ	0,00	0,00	0,00
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	2 - Základy,zvláštní zakládání	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY	31 190,40	0,00	31 190,40
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	5 - Komunikace	31 190,40	0,00	31 190,40
	766 - Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	0,00
	91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
	99 - Staveništní přesun hmot	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 09 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ	70 411,20	-26 622,80	43 788,40
	Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
	1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
	2 - Základy,zvláštní zakládání	0,00	0,00	0,00
	3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	0,00
	762 - Konstrukce tesařské	0,00	0,00	0,00
	766 - Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	0,00
	767 - Konstrukce zámečnické	70 411,20	-26 622,80	43 788,40
	90 - Přípočty	0,00	0,00	0,00
	Objekt: 10 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ	7 931,80	0,00	7 931,80
	Položky mimo SO	0,00	0,00	0,00
	Etapa: 1 - Dodávky	0,00	0,00	0,00
	Etapa: 3 - Základní montážní materiál	6 227,50	0,00	6 227,50
	42001 - Spínače, zásuvky, krabice	0,00	0,00	0,00
	42007 - Doplnění stávajícího rozváděče RH1	0,00	0,00	0,00
	42038 - Svítidla a příslušenství	0,00	0,00	0,00
	42097 - Kabele, kabelové trasy	6 227,50	0,00	6 227,50
	42127 - Materiál na základy stožárů	0,00	0,00	0,00
	Etapa: 5 - Montáž	1 704,30	0,00	1 704,30
	6 - Mechanismy, lešení	0,00	0,00	0,00
	Ceník M21 - Demontáž, výkony, hodinová sazba	714,30	0,00	714,30
	Ceník M21 - Montáž, výkony, hodinová sazba	990,00	0,00	990,00
	VC7/202 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00

014	BRANNA	D+M: Branka malá kopaná 3,0 x 2,0m. Al. mobilní vě. síť PF 4mm a zajištění proti převrtnutí	2 ks	10 585,10	21 170,20					0,00	0,00	0,00	2,00
Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické					48 959,40		0,00	0,00					
91 - Doplnující práce na komunikaci													
008	917 86- 2111 R00	Osazení stojek obrub bet s opěrou lože z C 12/15	80 m	110,00	8 800,00					0,00	0,00	0,00	80,00
009	918 10- 1111 R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	3,2 m3	1 332,00	4 262,40					0,00	0,00	0,00	3,20
010	902-17420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	80 k kus	69,90	5 552,00					0,00	0,00	0,00	80,80
Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci					18 621,44		0,00	0,00					
99 - Staveništní přesun hmot													
011	999 22- 2011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kamenná	786,71 t	33,30	26 197,50					0,00	0,00	0,00	786,71
012	999 22- 3011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	20 984,5 t	27,80	583,37					0,00	0,00	0,00	20,98
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot					26 780,87		0,00	0,00					
Celkem: Objekt: 01 - FOTBALOVÉ HRŠTĚ					1 926 970,48		0,00	0,00					
Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA													
015	ZS	Zařízení staveníště 1,0%	1 %	14 611,00	14 611,00					0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA					14 611,00		0,00	0,00					
5 - Komunikace													
001	564 67- 1111 RT1	Podklad z kamenná drceného 32-63 mm, tl. 25 cm	1 514,00 m2	116,00	175 624,00					0,00	0,00	0,00	1 514,00
002	564 73- 1111 RT1	Podklad z kamenná drceného vel 16-32 mm, tl. 10 cm	1 221,00 m2	81,00	99 901,00					0,00	0,00	0,00	1 221,00
003	571 50- 4111 R00	Posyp štvy kamenným drceným do 20 kg/m2	1 221,00 m2	5,30	6 471,30					0,00	0,00	0,00	1 221,00
004	573 23- 1111 R00	Posádk živýný spojovací z emulze 0,5-0, 7 kg/m2	1 221,00 m2	7,50	9 157,50					0,00	0,00	0,00	1 221,00
005	575 15- 1111 R00	Koberce otevřený z kam drceného+asf do 3 m 5 cm	1 221,00 m2	128,60	157 264,80					0,00	0,00	0,00	1 221,00
006	576 13- 1111 R00	Koberce otevřený z kam drceného+asf do 3 m 4 cm	1 221,00 m2	114,60	140 170,80					0,00	0,00	0,00	1 221,00
007	589 15- 1007 RT1	Kryt sportovních ploch, sportovní umělé povrch dvouvrstvý, tl. 13mm, pro atletiku	1 221,00 m2	523,90	639 881,90					0,00	0,00	0,00	1 221,00
008	915 71- 1123 R00	Vodor. značení dělicích čar 5cm, polyuretan barvou	1 330,00 m	39,40	51 072,00					0,00	0,00	0,00	1 330,00
Součet za: 5 - Komunikace					1 278 343,30		0,00	0,00					
91 - Doplnující práce na komunikaci													
009	917 86- 2111 R00	Osazení stojek obrub bet s opěrou lože z C 12/15	585 m	110,00	64 350,00					0,00	0,00	0,00	585,00
010	918 10- 1111 R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	23,4 m3	1 332,00	31 168,80					0,00	0,00	0,00	23,40
011	902-17421	Obrubník chodníkový 1000/100/60/200	590,85 kus	69,80	40 650,45					0,00	0,00	0,00	590,85
Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci					136 169,25		0,00	0,00					
99 - Staveništní přesun hmot													
012	999 22- 3011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kamenná	995 199,7 t	33,30	33 150,14					0,00	0,00	0,00	995,50
014	999 22- 3011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	143 465,4 t	27,80	3 989,34					0,00	0,00	0,00	143,47
013	999 22- 5011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýný	284 138,9 t	33,30	9 461,83					0,00	0,00	0,00	284,14
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot					46 600,30		0,00	0,00					
Celkem: Objekt: 02 - BĚŽECKÁ DRÁHA					1 475 723,88		0,00	0,00					
Objekt: 03 - VICEÚČELOVÉ HRŠTĚ													
018	ZS	Zařízení staveníště 1,0%	1 %	14 218,00	14 218,00					0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 03 - VICEÚČELOVÉ HRŠTĚ					14 218,00		0,00	0,00					
5 - Komunikace													
001	564 67- 1111 RT1	Podklad z kamenná drceného 32-63 mm, tl. 25 cm	1 035,00 m2	116,00	120 060,00					0,00	0,00	0,00	1 035,00
002	564 73- 1111 RT1	Podklad z kamenná drceného vel 16-32 mm, tl. 10 cm	968 m2	81,00	78 408,00					0,00	0,00	0,00	968,00
003	571 50- 4111 R00	Posyp štvy kamenným drceným do 20 kg/m2	968 m2	5,30	5 130,40					0,00	0,00	0,00	968,00
004	573 23- 1111 R00	Posádk živýný spojovací z emulze 0,5-0, 7 kg/m2	968 m2	7,50	7 260,00					0,00	0,00	0,00	968,00
005	576 13- 1111 R00	Koberce otevřený z kam drceného+asf do 3 m 4 cm	968 m2	114,80	111 126,40					0,00	0,00	0,00	968,00
005	576 15- 1111 R00	Koberce otevřený z kam drceného+asf do 3 m 5 cm	968 m2	128,80	124 678,40					0,00	0,00	0,00	968,00
007	589 15- 1007 RT1	Kryt sportovních ploch, sportovní umělé povrch dvouvrstvý, tl. 10mm, pro míčové hry	968 m2	834,00	807 312,00					0,00	0,00	0,00	968,00
008	915 71- 1123 R00	Vodor. značení dělicích čar 5cm, polyuretan barvou	532,7 m	38,40	20 455,68					0,00	0,00	0,00	532,70
Součet za: 5 - Komunikace					1 274 436,88		0,00	0,00					
767 - Konstrukce zámečnické													
015	767-00- 0006 R0	Branka házená/malá kopaná 3,0 x 2,0m. Al. vě. zajištění proti převrtnutí	2 ks	9 622,80	19 245,60					0,00	0,00	0,00	2,00
015	767-000006R01	Síť na branku 3,0 x 2,0, házená/malá kopaná 4mm	2 ks	962,30	1 924,60					0,00	0,00	0,00	2,00
017	767- 080008 R12	D+M kce na Strážbař. Zn. na oplocení daska 120x90cm sítěnec, obroučka Zn. síťka 4mm	4 ks	15 824,20	63 296,80					0,00	0,00	0,00	4,00
Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické					84 467,00		0,00	0,00					
91 - Doplnující práce na komunikaci													
011	902-17421	Obrubník chodníkový 1000/100/60/200	133,724 kus	68,80	9 200,21	29,90	2 029,00			0,00	29,90		163,22
009	917 86- 2111 R00	Osazení stojek obrub bet s opěrou lože z C 12/15	132,4 m	110,00	14 564,00	29,90	3 245,00			0,00	29,90		161,90
010	918 10- 1111 R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	5,295 m3	1 332,00	7 054,27	1,50	1 998,50			0,00	1,50		6,80
x	Nová	Zřutování sádková	ks	4 350,00		2,00	8 700,00						
Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci					30 818,48		15 972,60			0,00			
99 - Staveništní přesun hmot													
012	999 22- 2011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kamenná	709 610,6 t	33,30	23 630,09					0,00	0,00	0,00	709,61
014	999 22- 3011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	32 468,1 t	27,80	902,65					0,00	0,00	0,00	32,47
013	999 22- 5111 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýný	225 253,3 t	33,30	7 501,27					0,00	0,00	0,00	225,26
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot					32 033,98		0,00	0,00					
Celkem: Objekt: 03 - VICEÚČELOVÉ HRŠTĚ					1 435 968,32		15 972,60						
Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ													
014	ZS	Zařízení staveníště 1,0%	1 %	8 468,00	8 468,00					0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ					8 468,00		0,00	0,00					
5 - Komunikace													

001	564 67- 1111 RT1	Podklad z kameneva drceného 32-63 mm tl. 25 cm	622 m2	116,00	72 152,00	0,00	0,00	0,00	622,00
002	564 73- 1111 RT1	Podklad z kameneva drceného vel 16-32 mm tl. 10 cm	622 m2	81,00	50 382,00	0,00	0,00	0,00	622,00
003	571 90- 4111 R00	Posyp krytý kamenivem drceným do 20 kg/m2	622 m2	5,30	3 296,60	0,00	0,00	0,00	622,00
004	573 23- 1111 R00	Postřik živčný spjovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	622 m2	7,50	4 665,00	0,00	0,00	0,00	622,00
005	576 13- 1111 R00	Koberec otevřený z kam drceného+asf do 3 m 4 cm	622 m2	114,80	71 405,60	0,00	0,00	0,00	622,00
005	576 15- 1111 R00	Koberec otevřený z kam drceného+asf do 3 m 6 cm	622 m2	128,90	80 113,90	0,00	0,00	0,00	622,00
007	589 15- 1007 RT1	Krytí sportovních ploch sportovní umělé povrch jednovrstvý tl. 10mm pro imbuové hry	622 m2	834,00	518 748,00	0,00	0,00	0,00	622,00
008	915 71- 1123 R00	Vodor značení obšlech čar 5cm polyuretan barvou	112 m	38,40	4 300,80	0,00	0,00	0,00	112,00
Součet za 5 - Komunikace					865 063,80	0,00	0,00		
767 - Konstrukce zámečnické									
012	767-00- 0001 R0	Sloupky na volejbal vč. pozdrů a vřetok u oplocení uchytení sítě na sloupěk oplocení	1 ks	8 019,00	8 019,00	0,00	0,00	0,00	1,00
013	767-000002R02	Sít na volejbal nenajab SPORT	1 ks	1 710,70	1 710,70	0,00	0,00	0,00	1,00
011	767- 000003 R02	D+M kce na Středbal Zn na oplocení deska 120x10cm extenze obroučka Zn sílka 4mm	1 ks	12 830,40	12 830,40	0,00	1,00	-12 830,40	0,00
Součet za 767 - Konstrukce zámečnické					22 560,10	0,00	-12 830,40		
99 - Staveništní přesun hmot									
009	998 22- 2011 R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt z kameneva	435,232 t	33,30	14 493,29	0,00	0,00	0,00	435,23
010	998 22- 5111 R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt živčný	144,7456 t	33,30	4 820,03	0,00	0,00	0,00	144,75
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot					19 313,28	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 04 - VOLEJBALOVÉ HRŠTĚ					855 405,95	0,00	-12 830,40		
Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ									
010	ZS	Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	3 796,00	3 796,00	0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ					3 796,00	0,00	0,00		
5 - Komunikace									
001	564 67- 1111 RT1	Podklad z kameneva drceného 32-63 mm tl. 25 cm	757 m2	116,00	87 912,00	0,00	0,00	0,00	757,00
002	564 73- 1111 RT1	Podklad z kameneva drceného vel 16-32 mm tl. 10 cm	757 m2	81,00	61 317,00	0,00	0,00	0,00	757,00
003	571 90- 4111 R00	Posyp krytý kamenivem drceným do 20 kg/m2	757 m2	5,30	4 012,10	0,00	0,00	0,00	757,00
004	573 23- 1111 R00	Postřik živčný spjovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	757 m2	7,50	5 677,50	0,00	0,00	0,00	757,00
005	576 13- 1111 R00	Koberec otevřený z kam drceného+asf do 3 m 4 cm	757 m2	114,80	86 903,60	0,00	0,00	0,00	757,00
005	576 15- 1111 R00	Koberec otevřený z kam drceného+asf do 3 m 6 cm	757 m2	128,80	97 501,60	0,00	0,00	0,00	757,00
Součet za: 5 - Komunikace					343 223,80	0,00	0,00		
767 - Konstrukce zámečnické									
009	767-00- 0003 R0	Branka fotbal 1,80 x 1,15m 168ks provedení vohé stojící vč. sítě a záštitky	2 ks	6 419,20	12 838,40	0,00	0,00	0,00	2,00
Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické					12 838,40	0,00	0,00		
99 - Staveništní přesun hmot									
007	998 22- 2011 R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt z kameneva	529,6857 t	33,30	17 538,87	0,00	0,00	0,00	529,70
008	998 22- 5111 R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt živčný	176,1615 t	33,30	5 866,16	0,00	0,00	0,00	176,16
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot					23 505,04	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 05 - HOKEJBALOVÉ HRŠTĚ					383 355,24	0,00	0,00		
Objekt: 06 - SKOK DO DÁLKY									
016	ZS	Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	806,00	806,00	0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 06 - SKOK DO DÁLKY					806,00	0,00	0,00		
5 - Komunikace									
001	564 67- 1111 RT1	Podklad z kameneva drceného 32-63 mm tl. 25 cm	57,72 m2	116,00	6 696,52	0,00	0,00	0,00	57,72
002	564 73- 1111 RT1	Podklad z kameneva drceného vel 16-32 mm tl. 10 cm	30,5 m2	91,00	2 770,50	0,00	0,00	0,00	30,50
003	571 90- 4111 R00	Posyp krytý kamenivem drceným do 20 kg/m2	30,5 m2	5,30	1 616,65	0,00	0,00	0,00	30,50
004	573 23- 1111 R00	Postřik živčný spjovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	30,5 m2	7,50	228,75	0,00	0,00	0,00	30,50
005	576 13- 1111 R00	Koberec otevřený z kam drceného+asf do 3 m 4 cm	30,5 m2	114,80	3 501,40	0,00	0,00	0,00	30,50
005	576 15- 1111 R00	Koberec otevřený z kam drceného+asf do 3 m 6 cm	30,5 m2	128,90	3 929,40	0,00	0,00	0,00	30,50
007	589 15- 1007 RT1	Krytí sportovních ploch sportovní umělé povrch dvouvrstvý tl. 13mm pro atletiku	30,5 m2	523,90	15 978,95	0,00	0,00	0,00	30,50
008	915 71- 1123 R00	Vodor značení obšlech čar 5cm polyuretan barvou	58,64 m	38,40	2 247,94	0,00	0,00	0,00	58,64
Součet za: 5 - Komunikace					35 213,11	0,00	0,00		
91 - Doplnující práce na komunikaci									
012	272-53098	Obrubník zahradní pryzový červený 1000x200x50 mm	19 m	427,70	8 126,30	0,00	0,00	0,00	19,00
011	592-17421	Obrubník chodníkový 1000x100x100/200	53,2674 kus	68,80	3 664,80	0,00	0,00	0,00	53,27
009	917 85- 2111 R00	Dřezání stojek obrub. bet. s opěrou lože z C 12/15	71,74 m	110,00	7 891,40	0,00	0,00	0,00	71,74
010	918 10- 1111 R00	Lože od obrubníky nebo obruby dřezáb z C 12/15	2,8606 m3	1 332,00	3 822,31	0,00	0,00	0,00	2,87
Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci					23 504,80	0,00	0,00		
93 - Dokončovací práce inž.staveb									
014	283-26902	Přechyta krycí s oky soganovaná vodopropustná 700g/m2 vč. montáže	21 m2	417,00	8 757,00	0,00	0,00	0,00	21,00
013	536 00- 4121 R00	Zřízení vnitřního prostoru pískovnice	21 m2	534,00	11 214,00	0,00	0,00	0,00	21,00
Součet za: 93 - Dokončovací práce inž.staveb					19 983,60	0,00	0,00		
99 - Staveništní přesun hmot									
015	998 22- 2011 R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt z kameneva	34,4529 t	33,30	1 147,28	0,00	0,00	0,00	34,46
017	998 22- 3011 R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt dřážlivý	7,5939 t	27,60	209,60	0,00	0,00	0,00	7,59
016	998 22- 5111 R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt živčný	7,0077 t	33,30	233,35	0,00	0,00	0,00	7,01
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot					1 620,23	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 06 - SKOK DO DÁLKY					81 380,24	0,00	0,00		
Objekt: 07 - VRH KOULÍ									
010	ZS	Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	161,00	161,00	0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 07 - VRH KOULÍ					161,00	0,00	0,00		

001	131 10-0010 RAG	1 - Zemní práce Hloubení mrazodělných jam v horně 1:4	3 562,6 m ³	44,40	158,15		0,00	0,00	0,00	3,56
002	171 20-1101 R00	Uklíštění sypnaný do náspyvů nestruhárodných	3 562,6 m ³	22,20	79,09		0,00	0,00	0,00	3,56
003	181 10-1102 R00	Úprava pláně v zářezech v hor 1:4 se zhrutněním	11 105,2 m ²	13,30	147,70		0,00	0,00	0,00	11,11
Součet za: 1 - Zemní práce					384,97	0,00	0,00	0,00		
004	272 32-3311 R00	2 - Základy,zvláštní zakládání Železobeton základových kleneb C 16/20	1,3645 m ³	2 220,00	3 029,19		0,00	0,00	0,00	1,36
Součet za: 2 - Základy,zvláštní zakládání					3 029,19	0,00	0,00	0,00		
005	564 73-1111 R71	5 - Komunikace Podklad z kamenná dracného veľ 16-32 mm tl. 10 cm	9 814,2 m ²	134,10	1 316,08		0,00	0,00	0,00	9,81
Součet za: 5 - Komunikace					1 316,08	0,00	0,00	0,00		
009	6REVN0	767 - Konstrukce zámečnické D + M zářežnicové břevna (laminatová)	1 kpl	6 308,30	6 308,30		0,00	0,00	0,00	1,00
008	0BRUC	D + M Obruč do kostrůžkové kruhu, Zn	1 kpl	4 918,30	4 918,30		0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: 767 - Konstrukce zámečnické					11 226,60	0,00	0,00	0,00		
007	998 22-2011 R00	99 - Staveništní přesun hmot Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kamenná	1 932,9 t	33,30	64,37		0,00	0,00	0,00	1,93
006	308 22-4111 R00	Přesun hmot pozemní komunikace, kryt betonový	3,4454 t	27,80	95,76		0,00	0,00	0,00	3,45
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot					160,15	0,00	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 07 - VRH KOULÍ					16 277,99	0,00	0,00	0,00		
014	ZS	Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	6 990,00	6 990,00		0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY					6 990,00	0,00	0,00	0,00		
001	564 67-1111 RT1	5 - Komunikace Podklad z kamenná dracného 32-63 mm tl. 25 cm	721,6 m ²	116,00	83 705,60	57,00	6 612,00	0,00	57,00	778,60
002	564 73-1111 RT1	Podklad z kamenná dracného veľ 16-32 mm tl. 10 cm	577,5 m ²	81,00	46 777,50	57,00	4 617,00	0,00	57,00	634,50
003	564 81-1111 R00	Podklad ze dřevěných 4 8mm (Ø 8mm) po zhrutnění flovačky 5 cm	577,5 m ²	72,20	41 695,50	57,00	4 115,40	0,00	57,00	634,50
005	592-45110	Dlažba sklad 20x10x6 cm přírodní	583,276 m ²	122,60	71 509,52	57,00	6 988,20	0,00	57,00	640,28
004	595 21-5820 R00	Klady zámkové dlažby tl. 6 cm do oděti 1:3 cm	577,5 m ²	155,40	89 743,50	57,00	8 857,80	0,00	57,00	634,50
Součet za: 5 - Komunikace					333 431,62	31 190,40	0,00			
013	saravce	766 - Konstrukce truhlářské DNM objektu správe (zahradní chatka 4,50x4,50m)	1 kpl	240 000,00	240 000,00		0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: 766 - Konstrukce truhlářské					240 000,00	0,00	0,00	0,00		
008	532-17331	91 - Doplnující práce na komunikaci Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	305,02 KUS	31,00	9 455,82		0,00	0,00	0,00	305,02
010	592-28250	Koš odpadkový betonový - specifikace viz. zprávy	2 KUS	5 942,00	11 884,00		0,00	0,00	0,00	2,00
009	592-89016 A	Lavka betonová - specifikace viz. zprávy	9 KUS	3 889,00	34 992,00		0,00	0,00	0,00	9,00
005	916 5S-1111 R00	Osazení záhon obrubníku do oděti z C 12/15 s opěradly	302 m	110,00	33 220,00		0,00	0,00	0,00	302,00
007	918 1C-1111 R00	Lože pod obrubny nebo obruby dlažeb z C 12/15	12,08 m ³	1 332,00	16 090,56		0,00	0,00	0,00	12,08
Součet za: 91 - Doplnující práce na komunikaci					105 638,18	0,00	0,00	0,00		
011	998 22-2011 R00	99 - Staveništní přesun hmot Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kamenná	516,0222 t	33,30	17 250,14		0,00	0,00	0,00	516,02
012	998 22-3011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	96,4118 t	27,80	2 680,25		0,00	0,00	0,00	96,41
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot					19 930,35	0,00	0,00	0,00		
Celkem: Objekt: 08 - KOMUNIKAČNÍ PLOCHY					705 990,18	31 190,40	0,00	0,00		
02	ZS	Objekt: 09 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ Zařízení stavenišť 1,0%	1 %	6 200,00	6 200,00		0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Objekt: 09 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ					6 200,00	0,00	0,00	0,00		
001	132 20-1101 R00	1 - Zemní práce Hloubení bačet v hor 3: do 100 m ³	30 162 m ³	44,40	1 339,19		0,00	0,00	0,00	30,16
002	162 50-1102 R14	Věžurnové přemístění vykopku z hor 1:4 do 5000 m kapacita vozu 12 m ³	30 162 m ³	44,40	1 339,19		0,00	0,00	0,00	30,16
003	192 20-0002 R00	Počátek za sklárku horniny 1:4	30 162 m ³	80,00	2 413,06		0,00	0,00	0,00	30,16
Součet za: 1 - Zemní práce					5 091,35	0,00	0,00	0,00		
004	272 31-3611 R00	2 - Základy,zvláštní zakládání Beton základových kleneb prostý C 16/20	30 162 m ³	1 665,00	50 219,73		0,00	0,00	0,00	30,16
Součet za: 2 - Základy,zvláštní zakládání					50 219,73	0,00	0,00	0,00		
006	338 17-1112 R00	3 - Svisle a kompletní konstrukce Osazení sloupku plot ocelových do 2 m zábet B20	40 KUS	406,30	16 252,00		0,00	0,00	0,00	40,00
005	338 17-1112 R02	Osazení sloupku ocelových do 6,0 m zábet B20	92 KUS	481,10	44 261,20		0,00	0,00	0,00	92,00
007	ZPE-VN	D + M horní zpevňující prvek 30/30/2, Zn montáž na místě ve v. 4,0 - 5,20m	219,8 m	144,40	31 739,12		0,00	0,00	0,00	219,80
Součet za: 3 - Svisle a kompletní konstrukce					92 252,32	0,00	0,00	0,00		
010	762 12-3130 R00	762 - Konstrukce tesařské Montáž konstrukce stěn z folien hranolu do 224 cm ²	86,5 m ²	209,40	18 098,10		0,00	0,00	0,00	86,50
009	762 91-1111 R00	Impregnace feziva mačením Bostheim QB	211,233 m ²	32,10	6 780,58		0,00	0,00	0,00	211,23
Součet za: 762 - Konstrukce tesařské					32 878,68	0,00	0,00	0,00		
011	605-12294	766 - Konstrukce truhlářské Fašna SMBO lžák tl. 30 60mm dl. do 3m š. 120-240mm	3,9236 m ³	29 296,10	114 946,16		0,00	0,00	0,00	3,92
Součet za: 766 - Konstrukce truhlářské					114 946,16	0,00	0,00	0,00		
014	133-52042 A	767 - Konstrukce zámečnické Ocel pásyva akost 11373 50x3,0 mm	0,128200 t	65 221,20	8 361,36		0,00	0,00	0,00	0,13
015	138 20-102	Přirážka za pozinkování ocelových konstrukcí	3,3593 t	18 175,40	61 069,07		0,00	0,00	0,00	3,36
012	144-70124 R5	Trávka ocelová 70/3mm vř. výška do 5,0m	92 ka	855,40	78 696,80		0,00	0,00	0,00	92,00

013	145-87272	Přísl. dvacerozový úzavěr svařovaný S235 60 x 3 mm sloupky u objektu 03	0,398800 t	47 044,80	17 340,71	0,00	0,00	0,00	0,37
019	553-42607	Příplatek - branka ocelová h = 2100 mm š = 1400 mm	3 KUS	7 484,40	22 453,26	1,00	7 484,40	0,00	4,00
020	553-42659	Příplatek - brana ocelová h = 2100 mm š = 2250 mm	1 KUS	14 908,80	14 968,80	0,00	0,00	0,00	1,00
017	767 51-1140 R02	Montáž oplácnění tkaná síť do 4 0 m	219,9 m	192,50	42 311,50	0,00	0,00	0,00	219,80
018	MAT	Přidružený materiál - lanko, napínací, spojky atd	1 kpl	23 522,40	23 522,40	0,00	0,00	0,00	1,00
016	TKA-NASIT100	Dodávka tkaná síť bezuzlová, PP, 100/100/4mm	679,2 m2	58,90	51 704,88	0,00	452,00	-26 622,80	-427,20
17	TKA-NASIT45	Dodávka tkaná síť bezuzlová, PP, 45/45/4mm	0 m2	110,90	0,00	452,00	50 126,30	0,00	452,00
8	Nová	- Závazí celokovová pro vlně stojící branku 3x2 m včetně koleček a montáže	kpl	6 400,00	0,00	2,00	12 800,00	0,00	452,00
Součet za: 767 - Konstrukce támečnické				320 508,72	70 411,20	-26 622,80			
90 - Přípočty									
008	800 - R24	HZS elektroměr v tarifní třídě 7	20 h	213,90	4 276,00	0,00	0,00	0,00	20,00
Součet za: 90 - Přípočty				4 276,00	0,00	0,00			
Celkem: Objekt: 09 - VNITROAREALOVÉ OPLOČENÍ				626 172,97	70 411,20	-26 622,80			
Objekt: 10 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ									
011	11	HZS - vyzhod. zvař. směrování svítidel, drobné úpravy	36 hod	615,40	22 154,40	0,00	0,00	0,00	36,00
012	12	GZS	4,2 %	2 637,40	11 077,09	0,00	0,00	0,00	4,20
002	2	Údržavné WUJ-2, BK 040 002	3,6 %	2 637,40	9 494,64	0,00	0,00	0,00	3,60
006	6	Stavební materiál	1 %	2 637,40	2 637,40	0,00	0,00	0,00	1,00
007	7	PPV	6 %	2 637,40	15 824,40	0,00	0,00	0,00	6,00
Součet za: Objekt: 10 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ				61 187,92	0,00	0,00			
Etapa: 1 - Dodávky									
11	42005	Přepočtová skříň SP1	1 KUS	1 866,10	1 868,10	0,00	0,00	0,00	1,00
111	42035	Rozváděč RS1	1 KUS	4 505,50	4 505,50	0,00	0,00	0,00	1,00
Součet za: Etapa: 1 - Dodávky				6 373,60	0,00	0,00			
Etapa: 3 - Základní montážní materiál									
42001 - Spínače, zásuvky, krabice									
331	331	Spínač jednopólový, fázení 1, plast, IP44	2 KUS	93,40	188,80	0,00	0,00	0,00	2,00
332	332	Průchodka ke spínači	2 KUS	24,20	48,40	0,00	0,00	0,00	2,00
333	333	Zásuvka na povrch dvojnásobná	1 KUS	71,40	71,40	0,00	0,00	0,00	1,00
334	334	Instalační krabice 5x4 mm2, IP65	5 KUS	44,00	220,00	0,00	0,00	0,00	5,00
335	335	Podružný materiál	3 %	6,50	18,50	0,00	0,00	0,00	3,00
Součet za: 42001 - Spínače, zásuvky, krabice				543,10	0,00	0,00			
42007 - Doplnění stávajícího rozváděče RH1									
311	311	Tropočtový jistič 500V AC, 16A, charakteristika B	1 KUS	336,30	336,30	0,00	0,00	0,00	1,00
312	312	Elektrický pro. od měření 100A, AVTI DTS 353 IM	1 KUS	1 098,90	1 098,90	0,00	0,00	0,00	1,00
313	313	Podružný materiál	3 %	14,30	42,80	0,00	0,00	0,00	3,00
Součet za: 42007 - Doplnění stávajícího rozváděče RH1				1 478,10	0,00	0,00			
42038 - Svítidla a příslušenství									
321	321	Vyb. svítidlo NEW IDRA 250W as. sodík	3 KUS	3 905,50	10 816,50	0,00	0,00	0,00	3,00
322	322	Sodíková výbojka NAV T 250	3 KUS	237,40	712,20	0,00	0,00	0,00	3,00
323	323	Vřeh. konzola pro 1 in NEW IDRA 250W	3 KUS	1 994,50	5 983,50	0,00	0,00	0,00	3,00
324	324	Parkové svítidlo AURIS 70S	6 KUS	2 959,30	17 755,80	0,00	0,00	0,00	6,00
325	325	Sodíková výbojka NAV-E 70W	6 KUS	182,40	1 094,40	0,00	0,00	0,00	6,00
326	326	Sádkový bezpečnostový stoják 5m, ve stát. svork	6 KUS	2 857,10	17 142,60	0,00	0,00	0,00	6,00
327	327	Zářivkové průmyslové svítidlo VIPET I, PC-236 EP	1 KUS	824,20	824,20	0,00	0,00	0,00	1,00
328	328	Zářivková trubice T8, 36W 1350mm, 3000hod Ra 50	2 KUS	35,20	70,40	0,00	0,00	0,00	2,00
329	329	Podružný materiál	3 %	544,00	1 632,00	0,00	0,00	0,00	3,00
Součet za: 42038 - Svítidla a příslušenství				56 031,60	0,00	0,00			
42097 - Kabely, kabelové trasy									
341	341	Kabel YKY-J 4x16	250 m	29,70	7 425,00	15,00	445,50	0,00	265,00
3410	3410	Ochranná ocelová trubka M32, bez zav. pozink.	10 m	219,80	2 198,00	20,00	4 396,00	0,00	30,00
3411	3411	Ochranná hauciz KOPOFLEX 09063	370 m	15,40	5 698,00	90,00	1 386,00	0,00	480,00
3412	3412	Vystražná fólie červená	250 m	3,30	825,00	0,00	0,00	0,00	250,00
3413	3413	Podružný materiál	3 %	338,50	1 015,50	0,00	0,00	0,00	3,00
342	342	Kabel CYKY-J 3x1,5	10 m	11,00	110,00	0,00	0,00	0,00	10,00
343	343	Kabel CYKY-J 3x2,5	10 m	17,80	176,00	0,00	0,00	0,00	10,00
344	344	Kabel CYKY-J 3x4	240 m	27,50	6 600,00	0,00	0,00	0,00	240,00
345	345	Kabel CYK-ro 2x1,5	10 m	8,80	88,00	0,00	0,00	0,00	10,00
346	346	Šňura HDSV/V-F 3x2,5	80 m	15,40	1 232,00	0,00	0,00	0,00	80,00
347	347	Zeminní pásek FeZn 30x4	180 m	25,30	4 554,00	0,00	0,00	0,00	180,00
348	348	Kabelový šlab drátěný D250,60 v5 spon spod	50 m	93,40	4 670,00	0,00	0,00	0,00	50,00
349	349	Instalační šlaba vkladací uš Krj11, objemu rohu spod	10 m	27,50	275,00	0,00	0,00	0,00	10,00
Součet za: 42097 - Kabely, kabelové trasy				34 966,50	6 227,50	0,00			
42127 - Materiál na zaklady stožárů									
344	344	Podružný materiál	3 %	122,00	366,00	0,00	0,00	0,00	3,00
351	351	Plastová roura DN=250mm, H=800mm	5 KUS	934,10	5 504,60	0,00	0,00	0,00	6,00
352	352	Beton do zakladu	2 m3	2 100,00	4 300,00	0,00	0,00	0,00	2,00
353	353	Pásek do zakladu	2 m3	604,40	1 208,80	0,00	0,00	0,00	2,00
Součet za: 42127 - Materiál na zaklady stožárů				11 779,40	0,00	0,00			
Celkem: Etapa: 3 - Základní montážní materiál				104 693,70	6 227,50	0,00			
Etapa: 5 - Montáž									
5 - Mechanismy, lešení									
61	51	Vysokozdvíhací plošina pro montáž svítidel	3 dny	4 345,10	14 835,30	0,00	0,00	0,00	3,00
611	511	Autočtáb pro montáž a demontáž stožaru	2 dny	4 345,10	9 890,20	0,00	0,00	0,00	2,00
Součet za: 6 - Mechanismy, lešení				24 725,50	0,00	0,00			
Ceník M21 - Demontáž, výkony, hodinová sazba									
4 I	210100259	Ukončení kabelu do 4x25mm ²	4 KUS	49,50	198,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4 II	210120481	Tropočtový jistič 25A	1 KUS	109,90	109,90	0,00	0,00	0,00	1,00
4 III	210202010	Parkové svítidlo	3 KUS	197,80	593,40	0,00	0,00	0,00	3,00
4 IV	210204002	Stožar osvětlov. ocel 5m	2 KUS	714,30	1 428,60	1,00	714,30	0,00	3,00
4 V	210234201	Elektrovýzbroj stožaru	3 KUS	71,40	214,20	0,00	0,00	0,00	3,00
4 VI	210220094	Věšení území do 120 mm ² povrch	10 m	15,50	155,00	0,00	0,00	0,00	10,00
4 VII	210802412	Šňura HDSV/V-F 3x2,5 ul. volná	30 m	6,50	264,00	0,00	0,00	0,00	30,00
4 VIII	210810057	Kabel YKY-J 4x16, pevná	70 m	15,40	1 078,00	0,00	0,00	0,00	70,00
4 IX	4 IX	Drobné práce	6 hod	219,80	1 318,80	0,00	0,00	0,00	6,00
Součet za: Ceník M21 - Demontáž, výkony, hodinová sazba				5 269,90	714,30	0,00			
Ceník M21 - Montáž, výkony, hodinová sazba									

51	210210064	Trubka pancerova 25mm ulpavna	10 m	19,50	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00
52	210210254	Trubka KOPOR, EK 4053 d=100 odle	480 m	16,50	7 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	480,00
53	210210261	Kabel na povrch Bel	5 KUS	71,80	359,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
54	210210261	Kabel na povrch Bel	15 KUS	247,80	3 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00
55	210210262	Ukrojeni kabelu do 4x25mm2	10 KUS	247,80	2 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
56	210210267	Splice kasterny astroplo otlo 10kva	2 KUS	71,80	143,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
57	210210262	Zavazek domov vyhled spaz	2 KUS	71,80	143,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
58	210210267	Třífázový jistič 25A	1 KUS	164,80	164,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
59	210210267	Třífázový jistič 25A	1 KUS	164,80	164,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
5X	210210267	Montaz rozvadecne do 20kg	2 KUS	330,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
5Y	210210267	Splice 2x25Wazev strojni nastavena	1 KUS	241,80	241,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
5AJ	210220210	Splice 3x16Wazev strojni nastavena	3 KUS	241,80	725,40	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
V13	210220214	Svetlo sarkani	6 KUS	241,80	1 450,80	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
V14	210220222	Stozir svetelov ocel 5m	1 KUS	924,10	924,10	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
V15	210220201	Elektricky strom	6 KUS	192,30	1 153,80	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
V16	210220204	Vyhled uzem do 120 mm2 pov. ot	10 m	36,50	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V17	210220221	Vyhled uzem FaZa do 120 mm2 v zem	170 m	49,50	8 415,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00
V18	210970412	Svazka KOBM-F 3x2 5 ul. vone	80 m	13,20	1 056,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00
V19	210970407	Kabel CPKY 3x4 ul. vone	200 m	15,40	3 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
V20	210970404	Kabel CPKY 3x4 ul. vone	10 m	13,20	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V21	210970404	Kabel CPKY 3x4 ul. vone	10 m	13,20	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V22	210970405	Kabel CPKY 3x4 ul. vone	10 m	13,20	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
V23	210970407	Kabel CPKY 3x4 ul. vone	40 m	15,40	616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00
V24	210970407	Kabel CPKY 3x4 ul. vone	360 m	15,40	5 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00
V25	210970403	Plyskaci zazkazovaci kabel	350 m	6,60	2 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00
V26	0215010105	Lata vyhled 2x30	10 m	26,40	264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
Součet za: Cenik M21 - Montaz, vylomy, lodnevd sazba					43 454,90	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VC7/202 - Zemni prace										
71	02010023	Vytopeni tran kabelovho vaden v zak prosthu	0,20000 km	24 179,40	4 835,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,20
72	0201163	Vykop kabelov rny 250x600 zemni M5	310 m	81,30	25 203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310,00
73	0402271	Kabelov loba	310 m	38,50	11 935,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310,00
74	0902168	Zahoz kabelov rny 250x600	310 m	23,10	7 161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310,00
75	0002713	Vykop dmy prvov stozir zemni M3	3 m3	604,40	1 813,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
76	0602023	Plunc strom 45cm	2 ks	197,50	395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
77	0072001	Biologicky stozir po stozir	2 m3	2 692,30	5 384,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
Součet za: VC7/202 - Zemni prace					56 727,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem Etapa: 5 - Moceta:					136 277,86	1 704,30	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem Objekt: 10 - UMĚLE OSVĚTLENÍ					962 538,01	7 931,60	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM: Stavba: 17131010 - Stavební úpravy školního sportovního areálu u ZŠ TGM Frydlant nad Ostraví					8 902 309,31	125 506,00	-19 453,20	0,00	0,00	0,00

Výsložíce 125 506,00
 Méně záloha -39 453,20
 Celkem výsložíce - méně záloha 86 052,80
 DPH 21% 18 071,08
 Výsložíce - méně záloha vč. DPH 104 123,88